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为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：
·项目公司：三亚青田旅游产业有限公司
·民生信托：中国民生信托有限公司
·康信君安：北京康信君安资产管理有限公司
1项目基本情况
标的项目为项目公司建设的三亚融创海棠湾项目，位于三亚市海棠湾镇，目前项目用地处于闲置状态，尚未施工。标的项目用地面积137275.04㎡，国有建设用地使用权出让年限为50年，使用期限至2064年12月31日止。项目分四期开发，一期已经建成并以长租和销售两种方式实现回款；二期、三期、四期都处于未开发状态，二期三土房（2014）字第16186号地块抵押给了大业信托有限责任公司，四期三土房（2014）字第16181号现已经抵押给广东粤财信托有限公司作为东莞市融灿房地产开发有限公司融资的担保、四期三土房（2014）字第16184号抵押给大业信托有限责任公司。康信君安负责监管三期的项目。
2重大事件披露
（1）关于项目公司资金使用情况统计：现项目公司任何查询盾以及网银密钥均不在康信君安方监管范围内，项目公司通过网银实现的对外支出均不需经过康信君安人员，因此康信君安人员无法统计项目公司通过网银实现资金对外支出情况。
（2）项目公司电子签章使用情况：目前项目公司多数部门采用线下实体盖章，但是其中招采部门签订合同采用电子签章。该问题已于2020年7月10日汇报给民生信托，由于尚未涉及到被监管地块的招采事项，根据民生信托领导指示，暂不予特别处理。
（3）项目公司向（万宁市农村信用合作联社为代理社，三亚农村商业银行股份有限公司，琼海市农村信用合作联社，陵水黎族自治县农村信用合作联社，海南白沙农村商业银行股份有限公司为成员社的社团）贷款总金额50000万元，剩余6700万元7月已偿还完毕。完成解押之后的四期三土房（2014）字第16184号土地已抵押给大业信托有限责任公司进行融资的担保。项目公司的四期三土房（2014）字第16181号土地已抵押给广东粤财信托作为东莞市融灿房地产开发有限公司进行融资的担保，上述事项已经办理完成。
（4）项目公司向（万宁市农村信用合作联社为代理社，三亚农村商业银行股份有限公司，琼海市农村信用合作联社，陵水黎族自治县农村信用合作联社，海口市农村信用合作联社、海南文昌农村商业银行股份有限公司，儋州市农村信用合作联社，东方市农村信用合作联社，保亭黎族苗族自治县农村信用合作联社，屯昌县农村信用合作联社，昌江黎族自治县农村信用合作联社为成员社的社团）贷款总金额50000万元，剩余2200万元7月已偿还完毕。贷款还清之后，项目公司进行了担保变更申请，完成解押之后的四期三土房（2014）字第16184号土地已抵押给大业信托有限责任公司进行融资的担保。项目公司的四期三土房（2014）字第16181号土地已抵押给广东粤财信托作为东莞市融灿房地产开发有限公司进行融资的担保。上述事项已经办理完成。
3项目五证办理及施工进度情况
3.1项目五证办理情况说明

标的项目五证办理，目前仅取得土地的不动产权证书，项目建设用地规划许可证、建设工程规划许可证、建筑工程施工许可证、商品房预售许可证尚未取得，也未收到相关考核时点信息。
截至2021年8月项目五证办理计划及进度情况

	五证
	考核取得时间点
	实际进度

	不动产权证书
	——
	已于2014-12-16日核发

	建设用地规划许可证
	——
	

	建设工程规划许可证
	——
	

	建筑工程施工许可证
	——
	

	商品房预售许可证
	——
	


3.2项目2021年8月施工进度情况
截至2021年8月31日，标的项目仍尚未开始施工，现场处于停滞状态。
标的项目现场照片（2021年8月） 
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4印鉴使用情况
对于印章的使用，项目公司人员按照监管协议规定，履行印章使用流程，填写印章使用登记表，康信君安监管人员了解用印事由，通过邮件等方式向民生信托有关人员提交用印申请，待民生信托有关人员批复后方给予盖章。使用情况详见下表：

2021年8月印章使用情况表（非合同类）
	日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料
	申请部门
	经办人
	监印人
	备注

	2021/8/2
	公章
法人章
	关于房管局网签系统合同模板修正事项的用印申请
	房管局合同模板修改申请、商品房买卖合同模板各2份
	营销部
	吴春香
	王舒林、薄玲
	一期

	2021/8/3
	公章
法人章
	关于海棠湾4期7号地拟抵押大业信托落地融资放款，现委托国策做土地抵押评估，评估委托书申请用印
	房地产估价委托书1份
	融资部
	王聪
	王舒林、薄玲
	四期

	2021/8/3
	公章
法人章
	关于海棠湾4期7号地抵押大业信托申请融资贷款，项目基础资料申请用印
	2018-2019年中兴财审计报告、三亚市现代服务业产业园管理委员会文件（关于海棠湾壹号项目一期的工程审批意见）、三亚市海棠湾建设工程规划许可证（临时）、建筑工程施工许可证、青田公司最新章程、青田公司简介、2021年6月资产负债表、现金流量表、利润表各1份
	融资部
	王聪
	王舒林、薄玲
	四期

	2021/8/3
	公章
法人章
	关于海棠湾4期7号地抵押大业信托，完成融资放款，抵押相关资料申请用印
	海南省三亚市土地房屋权证-三土房(2014)字第16184号、国有建设土地使用权出让合同补充协议、被担保债权确认书、三亚市房地产抵押登记保证书、土地抵押承诺书、企业机读档案登记资料、营业执照副本、三亚市不动产抵押权登记申请表、钟连胜身份证复印件、授权委托书、简历及法人身份证证明书各1份
	融资部
	王聪
	王舒林、薄玲
	四期

	2021/8/4
	公章
	关于海棠湾4期7号地抵押大业信托，补充抵押资料
	补充四期抵押资料（抵押物情况说明）2份
	融资部
	王聪
	王舒林、薄玲
	四期

	2021/8/6
	公章
	关于海棠湾出具回函的用印申请，根据合同约定，大业信托融资利息由莱海天支付臻业，臻业支付信托计划，大业信托不能给莱海天开票，经沟通，大业信托出具通知函说明对赌不达标要回购，项目公司回函指定莱海天回购用莱海天支付利息解决开票事宜，根据合同约定融创集团和三亚青田公司为对赌人，所以回函需要融创集团和三亚青田共同用印。
	回复函2份
	融资部
	王聪
	王舒林、薄玲
	二期

	2021/8/9
	公章
	关于海棠湾项目棕榈园林生态单位工抵房事项（根据2020年12月23签订《商品房抵房合同》，2019年1月14日签订的《商品房抵房合同》，施工单位已将商品抵房合同入账，需出具本承诺函方可将电子商票背书回来）
	承诺函（博鳌金湾、观澜湖）各2份
	工程部
	侯国宝
	王舒林、薄玲
	一期

	2021/8/13
	公章
	关于海棠湾客户解约事项
	黄一萍、牛建勇解约协议各2份
	营销部
	吴春香
	王舒林、薄玲
	一期

	2021/8/16
	公章
法人章
	关于海棠湾项目逾期交付事项
	罗静、三亚誉诚置业有限公司延期交付协议各2份
	客关部
	樊之琦
	王舒林、薄玲
	一期

	2021/8/19
	公章
	关于海棠湾客户解约事项
	朱艳艳解约协议2份
	营销部
	吴春香
	王舒林、薄玲
	一期

	2021/8/24
	公章
	罗海平办理提前还贷开取收入证明
	罗海平收入证明书1份
	行政部
	张莹莹
	王舒林、薄玲
	

	2021/8/31
	公章
	关于张旭劳动关系相关事项变更协议的用印
	张旭变更协议书2份
	行政部
	薄玲
	王舒林、薄玲
	

	2021/8/31
	公章
法人章
	 关于海棠湾壹号项目（一期）提取监管资金事宜提取监管资金事项
	三亚市商品房预售款用款计划申请书、商品房预收款用款计划明细表、公司销售情况统计表、用款申请书、委托书、勘验笔录、情况说明、三亚青田旅游产业有限公司已售未签房源明细表、房源实景图各1份
	财务部
	许腕桢
	王舒林、薄玲
	一期

	2021/8/31
	公章
	关于海棠湾催款函事项
	王越催款函2份
	营销部
	吴春香
	王舒林、薄玲
	一期

	2021/8/31
	公章
	关于海棠湾设计单位弗思特结算费用25000元发票遗失且未被我司认证抵扣说明用印事项
	增值税发票未抵扣证明
	设计部
	苏浈湲
	王舒林、薄玲
	一期


2021年8月印章使用情况表（合同类）
	用印日期
	印章名称
	合同相对人
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）
	备注

	2021/08/02
	公章
法人章
	闫伟荣、郑煌也、王江涛、周金霞、刘俊梅、李志玉、王卓琳
	倒款协议
	购房事项
	61,992,591.00 
	一期

	2021/08/04
	公章
法人章
	大业信托有限责任公司
	关于大业信托•融创惠州项目股权投资集合资金信托计划之土地使用权抵押合同、合作协议补充协议
	抵押物为海棠湾四期，土地证号为三土房(2014)字第16184号，抵押财产为C9-11-2地块土地使用权，抵押财产协议价值为555,408,017元，被担保主债权金额9亿元，该抵押土地使用权开发建设用地面积为81302.78平方米，主债权合同项下的债务履行期限为12个月。
	555,408,017.00 
	四期

	2021/08/09
	公章
法人章
	广联达数字科技（海南）有限公司
	2021年软件采购及服务合同
	关于三亚青田公司海南融创海棠湾项目广联达2021年软件采购及服务合同用印申请，该合同约定许可使用时间为2021年1月29日至2022年1月29日，乙方在期限内授权甲方使用清单范围内的软件产品及系统服务
	7,480.00 
	

	2021/08/13
	公章
法人章
	海南优和汽车租赁有限公司
	海棠湾项目三季度车辆租赁合同
	关于三亚海棠湾项目2021年三季度车辆租赁的立项合同申请用印，该合同三季度租赁包含车辆及司机费用，延用二季度价格及按城采价格执行，共租赁两辆车
	150,000.00 
	一期

	2021/08/13
	公章
法人章
	海南骅骏广告装饰工程有限公司
	融创海棠湾项目绿植围挡修复合同
	关于三亚海棠湾项目绿植围挡制作修补的立项合同申请用印，该合同本次海棠湾项目绿植围栏修复主要为围挡草皮修复采购以及字体制作等，合作时间6个月
	31,000.00 
	一期

	2021/08/13
	公章
法人章
	海南春秋国际旅行社有限公司
	融创海棠湾2021年三季度登岛代理合同
	关于三亚海棠湾项目2021年三季度登岛代理活动的立项合同申请用印，合作时间3个月
	120,000.00 
	一期

	2021/08/13
	公章
法人章
	深圳道里国际创意生态有限公司
	融创海南2021年度品牌海棠湾项目整合宣传策划广告代理合同
	关于三亚海棠湾项目2021年品牌广告推广服务的立项合同申请用印，该合同推广内容包括城市品牌定位，设计，视频制作等，合作时间7个月
	80,000.00 
	一期

	2021/08/13
	公章
法人章
	于鑫、张乃心、刘卫红、佟飞、吴婷婷、王志坚、闫伟荣、纪极秀，陈辰、陈然、郑煌也、周金霞、周常荣、刘俊梅、郑菊华、薛雯、王辉、李志玉、陈曦
	倒款协议、业主购房相关资料（三亚市家庭购房资料（网签）核查申请表、承诺书、授权查询委托书、常住人口登记表、购房者身份证、户口本复印件、结婚证、商品住宅不动产登记信息承诺书、分期承诺书、房源明细查询申请表）
	购房事项
	144,112,222.00 
	一期

	2021/08/13
	公章
法人章
	张乃心
	授权查询书
	购房事项
	11,559,286.00 
	一期

	2021/8/19
	公章
法人章
	黄丽萍、周常荣、郑菊华、刘国栋，刘恩贝、肖瑜，宋睿琪
	倒款协议、业主购房相关资料（三亚市家庭购房资料（网签）核查申请表、承诺书、授权查询委托书、常住人口登记表、购房者身份证、户口本复印件、结婚证、商品住宅不动产登记信息承诺书、分期承诺书）
	购房事项
	43,694,650.00 
	一期

	2021/8/24
	公章
法人章
	三亚誉城置业有限公司、纪极秀，陈辰，陈然
	买卖合同、买卖合同补充协议、装修协议
	购房事项
	18,772,750.00 
	一期

	2021/8/26
	公章
	深圳市国策房地产土地估价有限公司
	房地产评估委托书2份，廉洁协议2份
	属于监管范围3期地块之外的4期地块房地产评估委托合同用印事宜，本评估项目的评估目的是向银行申请抵押贷款，评估范围和对象为海南省三亚市海棠湾镇（地号：22-08-1063）一宗旅游综合用地土地使用权抵押价格评估，经双方协商最终定价为53093元
	53,093.00 
	四期

	2021/8/26
	公章
法人章
	刘国栋、刘恩贝、周金霞、朱祖星
	委托授权查询书、查无房资料（三亚市家庭购房资料（网签）核查申请表、承诺书、授权查询委托书、常住人口登记表、购房者身份证、户口本复印件、结婚证、商品住宅不动产登记信息承诺书、分期承诺书）
	购房事项
	24,814,156.00 
	一期


2021年8月印章外借使用情况表
	外借日期
	印鉴证照名称
	用印事由
	外出单位
	申请部门
	经办人
	监印人

	2021/8/4
	营业执照正副本
	关于海棠湾四期办理大业信托抵押事宜，不动产窗口需核实原件
	三亚房地产交易中心
	财务部
	王聪
	王舒林


5项目公司对账单查询情况
 由于我司目前并不监管项目公司的账户，无法统计项目公司资金收入及支出情况。根据民生信托领导的要求，我司对项目公司在海南万宁农村商业银行股份有限公司开通的账号为1011842200000175的一般户进行了查询。截至2021年8月31日，该账户状态正常，账户余额为21,438.83元。银行对账单见下图。
截至2021年8月银行对账情况
	账户名称：海南万宁农村商业银行股份有限公司
账号：1011842200000175

金额：元

	日期
	期初余额
	本期收入
	本期支出
	期末余额

	2020/4/30
	
	
	
	2,138,072.40

	2020/5/31
	2,138,072.40
	1,820,833.34
	3,956,687.48
	2,218.26

	2020/6/30
	2,218.26
	305,059,832.29
	120,675,958.37
	184,386,092.18

	2020/7/31
	184,386,092.18
	3,667,005.55
	109,569,450.00
	78,483,647.73

	2020/8/31
	78,483,647.73
	271,250
	77,305,825.00
	1,449,072.73

	2020/9/30
	1,449,072.73
	81,359,612.03
	82,025,625.00
	783,059.76

	2020/10/31
	783,059.76
	1,207,083.33
	1,764,583.32
	225,559.77

	2020/11/30
	225,559.77
	1,913,986.11
	1,823,402.77
	316,143.11

	2020/12/31
	316,143.11
	1,727,299.94
	1,764,583.32
	278,859.73

	2021/1/31
	278,859.73
	1,820,000.00
	1,823,402.77
	275,456.96

	2021/2/28
	275,456.96
	1,820,000.00
	1,823,432.77
	272,024.19

	2021/3/31
	272,024.19
	1,400,555.71
	1,646,944.45
	25,635.45

	2021/4/30
	25,635.45
	1,830,000.00
	1,823,402.77
	32,232.68

	2021/5/31
	32,232.68
	1,760,000.00
	1,764,583.32
	27,649.36

	2021/6/30
	27,649.36
	215,436,039.47
	215,447,555.55
	16,133.28

	2021/7/31
	16,133.28
	89,520,000.00
	89,514,694.45
	21,438.83

	2021/8/31
	21,438.83
	0
	0
	21,438.83


银行对账单：
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